9

Plus de 70 agences en France

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Poignée de porte > Poignée fixe de porte >

Poignee baton de marechal STG 95

_ AER
ALLEGION 5,5

Caractéristiques produit

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

=b

Marque Allegion
Matiéere Nylon
Diameétre (en mm) 34
Entraxe de fixation (en mm) 300

Spécificité
Utilisation Pour porte battante

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Noyau intérieur en acier.

REFERENCE COLORIS TYPE DE MONTAGE
NOR210 Blanc Simple (percée)
NOR2100 Blanc Double (filetée)
NOR211 Noir Simple (percée)

Informations valables le 23/01/2026

PRIX

357,04 €

357,04 €

357,04 €

page 1/2


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/
https://www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/poignee-fixe-porte-46909
https://www.trenois.com/p/poignee-baton-de-marechal-stg-95-5274#NOR210
https://www.trenois.com/nos-marques/ALLEGION
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR210/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR2100/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR211/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

REFERENCE

NOR2110
NOR2120
NOR213
NOR2130
NOR214

NOR2140

Informations valables le 23/01/2026

COLORIS
Noir
Rouge
Gris clair
Gris clair
Gris foncé

Gris foncé

9

Plus de 70 agences en France

TYPE DE MONTAGE

Double (filetée)
Double (filetée)
Simple (percée)
Double (filetée)
Simple (percée)

Double (filetée)

=b

45 000 produits en livraison

PRIX

357,04 €
143,40 €
453,77 €
462,38 €
357,04 €

357,04 €

S}

Tél : 03 20 45 87 87

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/NOR2110/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR2120/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR213/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR2130/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR214/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR2140/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

