

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Poignée de porte > Poignée fixe de porte >

## Poignée baton de marelchal STG 95



ALLEGION



### Caractéristiques produit

Marque	Allegion
Matière	Nylon
Diamètre (en mm)	34
Entraxe de fixation (en mm)	300
Spécificité	Noyau intérieur en acier.
Utilisation	Pour porte battante
Secteur - Page catalogue	

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	TYPE DE MONTAGE	PRIX
<a href="#"><u>NOR210</u></a>	Blanc	Simple (percée)	357,04 €
<a href="#"><u>NOR2100</u></a>	Blanc	Double (filetée)	357,04 €
<a href="#"><u>NOR211</u></a>	Noir	Simple (percée)	357,04 €



RÉFÉRENCE	COLORIS	TYPE DE MONTAGE	PRIX
<a href="#"><u>NOR2110</u></a>	Noir	Double (filetée)	357,04 €
<a href="#"><u>NOR2120</u></a>	Rouge	Double (filetée)	143,40 €
<a href="#"><u>NOR213</u></a>	Gris clair	Simple (percée)	453,77 €
<a href="#"><u>NOR2130</u></a>	Gris clair	Double (filetée)	462,38 €
<a href="#"><u>NOR214</u></a>	Gris foncé	Simple (percée)	357,04 €
<a href="#"><u>NOR2140</u></a>	Gris foncé	Double (filetée)	357,04 €